2020年 9月 17日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  岡 本  伊 久 男

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O  田 中  隼 人

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 6

営業投資有価証券の譲渡に関するお知らせ

当社は、2020年 9月 17日開催の取締役会において、当社が保有する営業投資有価証券の譲渡を決議し、

当該営業投資有価証券の譲渡対価及び譲渡利益をそれぞれ売上高及び営業利益として計上する見込みと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業投資有価証券譲渡の理由

保有資産の有効活用を図る上で、本タイミングにおける譲渡が当社の利益に資すると判断したため。

２．営業投資有価証券譲渡の内容

①譲渡対象：MAPグロース投資事業有限責任組合契約に基づく有限責任組合員たる地位

②譲渡対価：400,000千円

③譲渡利益：100,000千円

④譲渡契約締結日：2020年 9月 30日

⑤譲渡日：2020年 12月 18日

３．業績への影響

 このたびの営業投資有価証券の譲渡による譲渡対価及び譲渡利益は、2020年 3月期第 2四半期連結会計

期間において売上高 400百万円、営業利益 100百万円として計上する予定です。

 なお、2021年 3月期の連結業績につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、現時点

では合理的な業績予想の算出が困難であるため、未定としております。今後、合理的に予想することが可

能となった時点で速やかに公表いたします。

以 上